
6ª Carrera Popular Aldea del Rey Niño 

Clasificación general 
 

Dorsal Nombre Apellidos (H/M) Categoría Tiempo 

1 66 Luis Miguel Sánchez Blanco H 1-SN-M 24,05 

2 20 Nicolás Tucci H 2-SN-M 24,57 

3 72 Adrián Bascuñana H 3-SN-M 26,09 

4 6 Frutos Martín García H 4-SN-M 26,25 

5 73 Jose Soriano Martín H 1-V1-M 26,39 

6 67 David López Jiménez H 2-V1-M 26,5 

7 21 Sergio Rodríguez Robledo H 5-SN-M 26,52 

8 37 Jesus Arribas Jiménez H 3-V1-M 26,54 

9 2 Jose Francisco Hernández Herrero H 1-V2-M 27,08 

10 11 Jose Luis Arribas Mediero H 2-V2-M 27,32 

11 100 Jacqueline Martín Álvarez M 1-V1-F 27,37 

12 36 Jesus Toribio Gonzalez H 3-V2-M 27,39 

13 90 Ismael Rebollo Blázquez H   27,41 

14 7 David Sánchez Serrano H   27,43 

15 78 Oscar Encabo Sáez H   27,52 

16 74 Jose Maria Diez Fernández H   28,07 

17 54 Raúl Moreno López H   28,15 

18 49 Rafael Comesaña Ortega H   28,18 

19 86 Alberto  de la Mata Zarza H   29,04 

20 71 Jose Alberto Moya Maroto H   29,12 

21 111 Sonsoles Pérez Yuste M 2-V1-F 29,3 

22 53 Alberto Rubio Chamorro H   29,38 

23 103 Teresa Cerrada Gómez M 1-SN-F 29,51 

24 42 Juan Carlos Rodríguez Francisco H   29,52 

25 64 Roberto Moreno López H   29,57 

26 65 Eduardo Moreno López H   29,58 

27 62 Rubén García Rufes H   30,07 

28 29 Ignacio García Roldan H   31 

29 30 Jose Manuel García de la 

Concepción 

H   31,06 

30 38 Pedro García Moreno H   31,32 

31 40 Miguel Angel Álvarez Martín H   31,42 
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32 52 Francisco 

Javier 

Herranz Chirivite H   31,43 

33 81 Diego Novoa Coello H   31,46 

34 32 Guillermo Buenadicha Sánchez H   31,53 

35 4 Francisco Turón Galán H   32,01 

36 50 Roberto Albarrán Pérez H   32,15 

37 76 Servando Blázquez Blázquez H   32,16 

38 56 Rodrigo García Zamorano H   32,23 

39 22 Jesus Maria Martin Sánchez H   32,24 

40 79 Alberto Jiménez Rodríguez H   32,34 

41 80 Fernando Blanco Nieto H   32,35 

42 10 Sergio Sánchez González H   32,42 

43 16 Isabelo Sánchez Jiménez H   33,05 

44 8 Manuel Jesús Conde Sánchez H   33,06 

45 63 Pedro Garzón Muñoz H   33,22 

46 61 Antonio De Pedro de Celis H   33,28 

47 47 Alberto Rodríguez Sánchez H   33,29 

48 75 Carmelo Del Pozo Gonzalez H   33,51 

49 34 Jose   San Segundo Gutiérrez H   33,52 

50 27 Jesús Iglesias Testera H   34,35 

51 18 Miguel Angel Martin Gómez H   34,36 

52 26 Jose   Monfort Patrocinio H   34,4 

53 101 Celia Vallejo García M 1-V2-F 34,43 

54 82 Luis Miguel Vallejo Martín H   34,44 

55 87 Angel Herrero del Nogal H   34,49 

56 113 Reyes Gil Pérez M 2-SN-F 34,5 

57 57 Emanuel Moreira Vieira H   35,01 

58 12 Jesus Ferrer García H   35,19 

59 60 Eufemio Vallejo Prieto H   35,24 

60 88 Jose Feliciano López Jiménez H   35,25 

61 23 Pablo Garcinuño García H   35,41 

62 107 Noelia Sáez García M 3-V1-F 36,03 

63 17 Luis García Prieto H   36,08 

64 69 Rubén Caballero García H   36,2 

65 31 Jose Manuel Martin Alonso H   36,25 

66 116 Noemí García García M 4-V1-F 36,27 

67 9 Jose Luis Sánchez Gutiérrez H   36,33 



68 102 Elisabet Jiménez Nañez M 3-SN-F 36,34 

69 25 Jose Manuel De Blas Callejo H   36,46 

70 119 Carmen Crespo Lara M 4-SN-F 36,56 

71 33 Francisco 

Javier 

Santos García H   36,57 

72 59 Donato López Jiménez H   36,39 

73 114 Tamara Santos García M 5-SN-F 37,03 

74 51 Miguel Angel Hernando Gonzalez H   37,04 

75 24 Eduardo Hernández Gonzalez H   37,24 

76 70 Fernando Jiménez Justo H   37,31 

77 85 Carlos Pérez Población H   37,41 

78 35 Luis Miguel Manguero Montes H   37,44 

79 28 Luis José Iglesias Testera H   37,46 

80 5 Alberto Moyano Jiménez H   37,47 

81 112 Luz Fernández Postigo M 5-V1-F 37,55 

82 58 Jose Maria Martinez Gómez H   37,57 

83 109 Mirian Campero Lozeda M 6-SN-F 38,08 

84 41 Javier Santamaría Arribas H   38,45 

85 108 Maria Sonsoles Jiménez García M 7-SN-F 38,57 

86 44 Diego Izquierdo Vicario H   39,16 

87 46 Rubén García Gallegos H   39,31 

88 77 Israel Alonso Martín H   39,33 

89 19 Francisco Jose Muñoz García H   39,48 

90 39 Félix Torrescusa Pinilla H   39,54 

91 43 Carlos Anguita Ruiz H   39,55 

92 48 Jose Ignacio Sánchez Jiménez H   40,04 

93 121 Patricia Martín Parra M 6-V1-F 40,05 

94 68 Jose Miguel Jiménez Muñoz H   40,14 

95 55 Gaspar Encinar Pérez H   40,19 

96 115 Ana Maria Martin Martín M 2-V2-F 40,2 

97 110 Virginia Encinar Sánchez M 8-SN-F 41,25 

98 45 Francisco 

Javier 

Bernal Aznarte H   41,26 

99 104 Claudia Otero M 3-V2-F 42,01 

100 84 Javier  González Hernández H   42,31 

101 3 Carlos Martín Miguel H   43,23 

102 120 Sonia Encinar Jiménez M    43,29 



103 89 Pepe Ramos H   43,3 

104 83 Rafael Gutiérrez Sánchez H   43,31 

105 105 Maria Mayorga Llorente M   44,53 
 

  



Senior masculino 
 

Dorsal Nombre Apellidos (H/M) TIEMPO 

1 66 Luis Miguel Sánchez Blanco H 24,05 

2 20 Nicolás Tucci H 24,57 

3 72 Adrián Bascuñana H 26,09 

4 6 Frutos Martín García H 26,25 

7 21 Sergio Rodríguez Robledo H 26,52 

13 90 Ismael Rebollo Blázquez H 27,41 

19 86 Alberto  de la Mata Zarza H 29,04 

27 62 Rubén García Rufes H 30,07 

28 29 Ignacio García Roldan H 31 

30 38 Pedro García Moreno H 31,32 

41 80 Fernando Blanco Nieto H 32,35 

42 10 Sergio Sánchez González H 32,42 

50 27 Jesús Iglesias Testera H 34,35 

57 57 Emanuel Moreira Vieira H 35,01 

74 51 Miguel Angel Hernando Gonzalez H 37,04 

75 24 Eduardo Hernández Gonzalez H 37,24 

76 70 Fernando Jiménez Justo H 37,31 

77 85 Carlos Pérez Población H 37,41 

86 44 Diego Izquierdo Vicario H 39,16 

98 45 Francisco 

Javier 

Bernal Aznarte H 41,26 

 

Senior femenino 
 

Dorsal Nombre Apellidos (H/M) TIEMPO 

23 103 Teresa Cerrada Gómez M 29,51 

56 113 Reyes Gil Pérez M 34,5 

68 102 Elisabet Jiménez Nañez M 36,34 

70 119 Carmen Crespo Lara M 36,56 

73 114 Tamara Santos García M 37,03 

83 109 Mirian Campero Lozeda M 38,08 

85 108 Maria Sonsoles Jiménez García M 38,57 

97 110 Virginia Encinar Sánchez M 41,25 



105 105 Maria Mayorga Llorente M 44,53 
 

 

  



Veterano femenino 1 
 

Dorsal Nombre Apellidos (H/M) TIEMPO 

11 100 Jacqueline Martín Álvarez M 27,37 

21 111 Sonsoles Pérez Yuste M 29,3 

62 107 Noelia Sáez García M 36,03 

66 116 Noemí García García M 36,27 

81 112 Luz Fernández Postigo M 37,55 

93 121 Patricia Martín Parra M 40,05 

102 120 Sonia Encinar Jiménez M  43,29 

 

  



Veterano masculino 1 
 

Dorsal Nombre Apellidos (H/M) TIEMPO 

5 73 Jose Soriano Martín H 26,39 

6 67 David López Jiménez H 26,5 

8 37 Jesus Arribas Jiménez H 26,54 

14 7 David Sánchez Serrano H 27,43 

15 78 Oscar Encabo Sáez H 27,52 

22 53 Alberto Rubio Chamorro H 29,38 

24 42 Juan Carlos Rodríguez Francisco H 29,52 

25 64 Roberto Moreno López H 29,57 

26 65 Eduardo Moreno López H 29,58 

32 52 Francisco 

Javier 

Herranz Chirivite H 31,43 

33 81 Diego Novoa Coello H 31,46 

36 50 Roberto Albarrán Pérez H 32,15 

38 56 Rodrigo García Zamorano H 32,23 

39 22 Jesus Maria Martin Sánchez H 32,24 

40 79 Alberto Jiménez Rodríguez H 32,34 

44 8 Manuel Jesús Conde Sánchez H 33,06 

46 61 Antonio De Pedro de Celis H 33,28 

47 47 Alberto Rodríguez Sánchez H 33,29 

51 18 Miguel Angel Martin Gómez H 34,36 

54 82 Luis Miguel Vallejo Martín H 34,44 

55 87 Angel Herrero del Nogal H 34,49 

60 88 Jose Feliciano López Jiménez H 35,25 

61 23 Pablo Garcinuño García H 35,41 

63 17 Luis García Prieto H 36,08 

64 69 Rubén Caballero García H 36,2 

65 31 Jose Manuel Martin Alonso H 36,25 

69 25 Jose Manuel De Blas Callejo H 36,46 

79 28 Luis José Iglesias Testera H 37,46 

80 5 Alberto Moyano Jiménez H 37,47 

84 41 Javier Santamaría Arribas H 38,45 

87 46 Rubén García Gallegos H 39,31 

88 77 Israel Alonso Martín H 39,33 

92 48 Jose Ignacio Sánchez Jiménez H 40,04 



 

  



Veterano femenino 2 
 

Dorsal Nombre Apellidos (H/M) TIEMPO 

53 101 Celia Vallejo García M 34,43 

96 115 Ana Maria Martin Martín M 40,2 

99 104 Claudia Otero M 42,01 

 

  



Veterano masculino 2 

  
 

Dorsal Nombre Apellidos (H/M) TIEMPO 

9 2 Jose Francisco Hernández Herrero H 27,08 

10 11 Jose Luis Arribas Mediero H 27,32 

12 36 Jesus Toribio Gonzalez H 27,39 

16 74 Jose Maria Diez Fernández H 28,07 

17 54 Raúl Moreno López H 28,15 

18 49 Rafael Comesaña Ortega H 28,18 

20 71 Jose Alberto Moya Maroto H 29,12 

29 30 Jose Manuel García de la 

Concepción 

H 31,06 

31 40 Miguel Angel Álvarez Martín H 31,42 

34 32 Guillermo Buenadicha Sánchez H 31,53 

35 4 Francisco Turón Galán H 32,01 

37 76 Servando Blázquez Blázquez H 32,16 

43 16 Isabelo Sánchez Jiménez H 33,05 

45 63 Pedro Garzón Muñoz H 33,22 

48 75 Carmelo Del Pozo Gonzalez H 33,51 

49 34 Jose   San Segundo Gutiérrez H 33,52 

52 26 Jose   Monfort Patrocinio H 34,4 

58 12 Jesus Ferrer García H 35,19 

59 60 Eufemio Vallejo Prieto H 35,24 

67 9 Jose Luis Sánchez Gutiérrez H 36,33 

71 33 Francisco 

Javier 

Santos García H 36,57 

72 59 Donato López Jiménez H 36,39 

78 35 Luis Miguel Manguero Montes H 37,44 

82 58 Jose Maria Martinez Gómez H 37,57 

89 19 Francisco Jose Muñoz García H 39,48 

90 39 Félix Torrescusa Pinilla H 39,54 

91 43 Carlos Anguita Ruiz H 39,55 

94 68 Jose Miguel Jiménez Muñoz H 40,14 

95 55 Gaspar Encinar Pérez H 40,19 

100 84 Javier  González Hernández H 42,31 

101 3 Carlos Martín Miguel H 43,23 



103 89 Pepe Ramos H 43,3 

104 83 Rafael Gutiérrez Sánchez H 43,31 
 


